Odpowiedzi na pytania dotyczgce SIWZ — Zestaw 1 oraz
modyfikacja SIWZ 1

Przetarg nieograniczony pn.
»Cz¢s¢ 1 - Rozbudowa ul. Jana Pawla IT w Goscicinie,
cz¢$¢ 2 — Budowa ul. Ks. Leona Heyke w Nowym Dworze Wejherowskim —

etap B”
(sygnatura akt: ZZP.271.20.2017.JA)

Ogtloszenie o zamdwieniu zostalo zamieszczone z Biuletynie Zaméwien Publicznych
w dniu 15.05.2017 r. numer ogloszenia: 508038 - 2017.

Zamawiajgcy Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo zamowief
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy udostgpni przedmiary i kosztorysy dot. przedmiotowego zamowienia?
OdpowiedZ na pytanie 1:

Nie, Zamawiajacy nie przewiduje udost¢pnienia przedmiaréw i kosztorysow.

Zamawiajagcy w istotnych postanowieniach umowy przyjat zasade wynagrodzenia
ryczattowego w zwigzku z czym nie udostepnia przedmiaréw robot.

Podstawa obliczenia ceny ryczaltowej oferty winna by¢ kalkulacja wiasna wynikajaca z
rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o wiedz¢ techniczna, dokumentacje
projektowa, specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét oraz szczegolowy opis
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2

Czes¢ 2 - Branza drogowa Zakres zamowienia obejmuje budowe ul. Ks. Leona Heyke w
Nowym Dworze Wejherowskim oraz ul. Zwirowej w Bieszkowicach — etap B od km
0+330,00 do km 0+810,00, o dtugosci 480 mb. Jezdni¢ nalezy wykonaé o szerokosci 5,0 m i
nawierzchni asfaltowej. Obejmuje catg ulice Heykd. od km 0+00 do 0+330 oraz Zwirowa w
km 0+330 do 0+810, czy ten zapis okresla zakres zgodnie z dokumentacjg jedynie odcinek
0+330 do 0+810?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, iz zamdéwienie obejmuje odcinek od km 0+330 do km 0+830, w
skfad ktérego wchodzi zakres okre$lony w SIWZ Rozdziat 2, pkt. 3.

Pvtanie 3

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem zapis Zalgcznika nr 9 di SIWZ Wykaz
dokumentacji zawierajgcej opis przedmiotu zamowienia (str. 33): ,,Zaméwienie nie obejmuje
przebudowy wodociggu, wycinki drzew i krzewow oraz rozbiérki ogrodzenia.”, odnosi si¢ do
obu zadan czy tylko do zadania nr 2?

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, iz zapis ,.Zamowienie nie obejmuje przebudowy wodociagu,
wycinki drzew i krzewow oraz rozbiorki ogrodzenia.” - odnosi sie do zadania nr 2 — Budowa
ul. Ks. Leona Heyke w Nowym Dworze Wejherowskim — etap B.




Zamawiajacy Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), dokonuje modyfikacji
tresci SIWZ w zakresie uzupetnienia zatacznika nr 9 o zalgcznik rys. PZT Heyke etap II.

Powyisze odpowiedzi na zadane pytania w post¢powaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego oraz modyfikacja SIWZ stanowia integralng cze¢s¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia i s3 dla Wykonawcow wigzace.

W zalaczeniu:
1) zmodyfikowany zatacznik nr 9 do SIWZ Wykaz dokumentacji zawierajgcej opis

przedmiotu zamoéwienia
2) rys. PZT Heyke etap Il

Wejherowo dnia '{9 maja 2017r.
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